2.1 甲方、乙方同意，标的股份转让价格为21.7元/股，故标的股份转让价款合计396,005,

600.20元（以下简称“股份转让价款”）。
（三）股份转让价款的支付及标的股份的交割
3.1 甲乙双方一致同意，本协议自双方签署之日起生效。
3.2 双方经协商一致同意，在本协议签署完成后的 30个工作日内，乙方应将人民币 160,

000,000.00元整（大写：人民币人民币壹亿陆仟万元整），支付至甲方指定银行账户。
3.3 乙方需在上海证券交易所就本次股份转让审批通过并出具确认函的20个工作日内，

付清剩余股份转让价款人民币236,005,600.20元整（大写：人民币贰亿叁仟陆佰万伍仟陆佰元
贰角）。

3.4 自上海证券交易所出具股份转让确认函之日起，甲乙双方应在30个工作日内共同向
中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理标的股份过户登记手续。双方应积极
配合中国证券登记结算有限责任公司上海分公司，按照其规定流程及办理时限完成标的股份
过户登记工作。

3.5 非因甲方或乙方原因，若标的股份的协议转让或股权过户登记申请未能 获得上交
所、中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“中证登”）的审核批准而导致本协议无法继续
履行或标的股份协议转让无法完成的，甲方应在收到上交所、中证登的相关反馈文件后立即

[...]

2.2 乙方本次股份转让价款的资金来源为合法募集资金。乙方保证本次资金来源合法合

规，不存在利用本次股份转让进行违法违规资金运作的情形。
3. 股份转让价款的支付及标的股份的交割
3.1甲乙双方一致同意，本协议自双方签署之日起生效。
3.2双方经协商一致同意，在本协议签署完成后的 30个工作日内，乙方应将人民币 160,

000,000.00元整（大写：人民币壹亿陆仟万元整），支付至甲方指定银行账户。
3.3 乙方需在上海证券交易所就本次股份转让审批通过并出具确认函的20个工作日内，

付清剩余股份转让价款人民币236,005,600.20元整（大写：人民币贰亿叁仟陆佰万伍仟陆佰元
贰角）。

3.4 自上海证券交易所出具股份转让确认函之日起，甲乙双方应在30个工作日内共同向
中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理标的股份过户登记手续。双方应积极
配合中国证券登记结算有限责任公司上海分公司，按照其规定流程及办理时限完成标的股份
过户登记工作。

3.5 非因甲方或乙方原因，若标的股份的协议转让或股权过户登记申请未能 获得上交
所、中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“中证登”）的审核批准而导致本协议无法继续
履行或标的股份协议转让无法完成的，甲方应在收到上交所、中证登的相关反馈文件后立即

[...]

3.1 甲乙双方一致同意，本协议自双方签署之日起生效。如乙方设立的“添益灵活配置6

号集合资产管理计划”未能在本协议签署后90个工作日内成立并通过产品备案，本协议自动
终止，双方互不承担责任，双方关于本协议项下标的股份的转让事宜不再继续履行。

3.2 双方经协商一致同意，在“添益灵活配置6号集合资产管理计划”取得备案函且本转
让协议签署完成之日的20个工作日内，乙方应将人民币80,000,000.00元整（大写：人民币捌仟
万元整），支付至甲方指定银行账户。

3.3 乙方需在上海证券交易所就本次股份转让审批通过并出具确认函的20个工作日内，
付清剩余股份转让价款人民币 52,153,000.00元整（大写：人民币伍仟贰佰壹拾伍万叁仟元
整）。

注：伍江念与灵活配置6号的其余股份转让协议的主要条款与伍江念与精选私享2号的
股份转让协议条款一致，不再赘述。

四、本次协议转让涉及的其他安排
(一) 一致行动协议
伍江念先生与精选私享2号签订了一致行动协议（具体内容见下文），并将共同遵守相关

规定、履行相关义务。

一致行动协议主要内容：
甲方：民生证券添益精选私享2号单一资产管理计划
（由管理人民生证券代表甲方签署）
乙方：伍江念
1. 一致行动事项
1.1就标的股份行使股东会表决权事宜，双方一致同意：
（1）就标的股份的表决权行使，双方应就表决事项进行充分协商，在达成一致意见后以共